

## Репетитор русского языка и математики

Джизак, Узбекистан

Салом, Мен 16 ёшдаман, аммо мактабгача ёшдаги болалар ва кичик синф ўқувчиларига рус тили ва математикадан (фақат рус тилида) репетиторлик қиламан (1-4 синф). Менинг болалар билан яхши тажрибам бор. Ҳозирда ўз уйимда 10 боладан иборат гуруҳ тўплаяпман. Сиз менинг хизматларимдан фойдаланишни хоҳламайсизми? Диққатга молик нарса шундаки, машғулотлар бор-йўғи бир ярим соат, ҳафтаси (14:00-15:30) 5 кун ва ойига атиги 200, 000 сўми ташкил этади. Агар шундай бўлса, мен ўзбек тилини жуда яхши тушунмайман, аммо болалар билан биргаликда ўрганишдан мамнунман ва ўз билимларимни улар билан бўлишишга тайёрман.

Здравствуйте. Мне 16 лет, но я подрабатываю репетитором по русскому языку и математике для дошкольников и школьников младших классов. У меня есть хороший опыт с детьми. На данный момент я собираю группу на квартире из 10 детей. скажите, вы бы не хотели воспользоваться моими услугами?

Занятия проходят всего полтора часа (14:00-15:30) 5 дней в неделю и всего за 200.000 тысяч сумм в месяц. Я не очень хорошо знаю узбекский, но я буду очень рада его получить с ребятами которые будут ко мне ходить, а так же подарить им свои знания русского языка.

---

Цена: **200 сўм**

Тип объявления:  
Услуги, предлагаю

Торг: неуместен